
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський фаховий коледж будівництва, архітектури та дизайну______

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. Харків

(населений пункт)

від «ЗО» серпня 2024 року №106-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Харківський фаховий коледж будівництва, 

архітектури та дизайну у 2024 році та рішення приймальної комісії від «ЗО» серпня 
2024 року, протокол№42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. директора



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ауки  У країн и
Х ар к ів ськ и й  ф ах о ви й  к о л ед ж  

б у д івн и ц тва , ар х ітекту р и  та 
д и зай н у

Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  «30» сер п н я  2 0 2 4  року  
№  106-С

192 Б у д ів н и ц тв о  та  ц и в іл ьн а  ін ж ен ер ія Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

КОШ ТИ

фізичних
та/або

юридичних
осіб

а

£

О
ш
ш

и
м
к
мє*
сЗ
со

£

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
вЄ

Д
Е

Б
О

п р ізви щ е в л асн е  ім 'я
по  батьков і (за  

н ая в н о ст і)

н о м е р , сер ія , д а та  ви д ач і та  тип  
д о к у м е н т а  про  о с в ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і яко го  

в ід б у в аєть ся  вступ

р ік  та  н о м е р и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н езал еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ахового  
всту п н о го  ви п р о б у в ан н я / 

н а ц іо н а л ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  т есту / 

м аг істер с ьк о го  тесту  н а в ч а л ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер ськ о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 13309719 1411440 Г ур 'єв Віталій Григорович

920060 А  29.06.1989 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

130,000

2 13336374 1411440 Ж итник Віктор А натолійович

40966920 Х А  30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

150,000

3 13263632 1411440 Калмыков В олодимир Васильович

077150 К 22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

158,000

1



4 13764602 1411440 Лемешко В олодимир В ікторович

44230282 Х А  27.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

5 13548192 1411440 Н иш та Владислав Романович

044349 К 24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2023р. - 0051551 Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

148,000

6 13241258 1411440 Речкін Антон Віталійович

28466999 Х А  28.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

156,000

7 13341657 1411440 Самойлов Сергій Сергійович

40967580 Х А  30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

157,000

8 13312774 1411440 Сіренко Дмитро А натолійович

22896778 Х А  26.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

133,000

9 13312534 1411440 Янченко Олександр М иколайович

46139886 Х А  25.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

132,000

2


